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この物件の詳細は

更新費用

物件No.

結城・坂東線国道沿い 辻前事業用貸地
350,000円

1,050,000円
350,000円

1台
更新料： 175,000円
更新料手数料： 192,500円
〒306-0631
茨城県坂東市岩井1163-1

関東鉄道常総線三妻駅
徒歩130分

即入居可能

保管場所承諾証が必要な場合は発行手
数料といたしまして1台につき2,000
円の手数料がかかります。

本物件は市街化調整区域につき利用上
の制限がございます。 
現況での引渡しになります。 
賃料・敷金等の費用は、業種・内容に
より相談になります。  保証料:初回
賃料総額の120%、以降賃料総額10
%/年、口座振替手数料:440円(税込)

i-SP:240368

https://www.katsurahome.co.jp/chintai/search/parking_de
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